

MR-N/2023-24 Madkudani-10

R.E.O Road Nanga tal to Bhagwati sikan

Schedule XLV-Form No. 134

for the work under the division **DIVISION**

the work under the division **SUB-DIVISION**

Name of contractor - Nilambor Power pvt. Ltd

Measurement Book

2874

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work-	MR-N/2023-24				
Madhubani/10 output & performance based maintenance of road & CD work from RGO					
Road Manga H1 to Bhagnwati					
Station under head MR 3054.					
Agency 2- Dilamber Towner Pvt. Ltd.					
PO P. Sri Dilip Kr. Jha					
S/o Late Dilamber Jha					
A + PO - Jainagar, Baskaran					
Hola, PS - Jainagar					
Dist - Madhubani, 847226.					
Agreement No. - 19 MBQ/2024-25					
Agreement Rate - 21,600/- below of BQ.					
Date of start - 31.07.2024					
Date of completion - 30.11.2025					
work (1) clearing & grubbing road					
land by manual means do all					
complete job -					
	2 x 10 x 30 x 2.00 =				1200.00
	2 x 10 x 30 x 2.00 =				1200.00
	2 x 10 x 30 x 2.00 =				1200.00

Continuation

ABSTRACT OF COST

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NAME OF WORK: MR-N/2023-24					
Madhubani/10 output and performance based major					
extension of road & concrete					
from RGS Road Mangra					
to Bhagwati Ghar					
under head MR 3084					
Agency: Nilamber Tower Pvt Ltd					
prop- Sri Dilip Kumartha					
Agreement No: 19 MBS/2024-25					
Agreement Rate: 21.60 + below of 808					
Date of completion: 30.04.2025					
Item (1) Clearing & grubbing road					
land by manual means					
do all complete job					
8m wide TMBP- 2.97 m (1)					
0.70 Heer @ RS 76926.08/ha					RS 53848.24
Item (2) Centre of subgrade & Easement					
shoulder do all complete job					
8m wide TMBP- 12.97 m (2)					
1097.25 m ³ @ RS 264.72/m ³					RS 2,90,464.25
Item (3) Centre of h83 hr. 15 material					
do all complete job					
8m wide TMBP- 3, 8m (3)					
264.60 m ³ @ RS 2539.74/m ³					RS 6,72,015.24

Continuation

1016327

Material Statement	
36209	Soil: 1097.25 m ³
	S/metal: 558.85 m ³
	S/chips: 415.78 m ³ 1047.45
	S/screening: 72.85 m ³
	Coarse sand: 114.11 m ³
	Local sand: 127.0 m ³
	Prime coat (SS-1): 2922.17 kg
	Tack coat (RS-1): 1240 kg
	Potassium: 14791.14 kg
	Waste plastic: 1116 kg
	Bricks: 7200 nos.
3244	
39453	
	20.01.2025
	82

Continuation